

ÅRSREDOVISNING

för

Restaurang Nygatan 38 AB

Org.nr. 556438-4914

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikaela Bengtsson, Styrelseledamot
2022-10-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangrörelse i Tennstopets lokaler.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	10 827 197	7 859 250	8 113 126	8 269 925
Resultat efter finansiella poster	1 657 394	1 242 651	1 697 854	312 962
Soliditet (%)	75,46	76,73	72,59	55,26
Balansomslutning	8 325 121	6 466 524	5 498 798	4 479 675

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 37,8% under detta räkenskapsår och det beror främst på en återhämtning från corona pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	2 957 864	858 907	3 816 771
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		858 907	-858 907	0
Årets resultat			1 030 582	1 030 582
Belopp vid årets utgång	200 000	3 816 771	1 030 582	4 847 353

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 816 771
Årets resultat	1 030 582
	<u>4 847 353</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 847 353
	<u>4 847 353</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 827 197	7 859 250
Övriga rörelseintäkter		587 447	828 782
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 414 644</u>	<u>8 688 032</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 629 010	-2 437 951
Övriga externa kostnader		-1 617 285	-1 255 144
Personalkostnader	2	-4 496 224	-3 742 679
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-57 281</u>	<u>-73 436</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 799 800</u>	<u>-7 509 210</u>
Rörelseresultat		1 614 844	1 178 822
Finansiella poster			
Ränteintäkter		42 664	63 900
Räntekostnader		<u>-114</u>	<u>-71</u>
Summa finansiella poster		42 550	63 829
Resultat efter finansiella poster		1 657 394	1 242 651
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-353 100	-157 800
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>16 154</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-353 100</u>	<u>-141 646</u>
Resultat före skatt		1 304 294	1 101 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-273 712	-242 098
Årets resultat		<u>1 030 582</u>	<u>858 907</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	799 118	856 399
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>799 118</u>	<u>856 399</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	2 130 000
Kapitalförsäkring	7	1 023 230	223 230
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 048 230</u>	<u>2 378 230</u>
Summa anläggningstillgångar		1 847 348	3 234 629
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		123 450	110 500
Summa varulager		<u>123 450</u>	<u>110 500</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 132	62 251
Övriga fordringar		26 331	70 643
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291 146	423 571
Summa kortfristiga fordringar		<u>442 609</u>	<u>556 465</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 911 714	2 564 930
Summa kassa och bank		<u>5 911 714</u>	<u>2 564 930</u>
Summa omsättningstillgångar		6 477 773	3 231 895
SUMMA TILLGÅNGAR		8 325 121	6 466 524

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 816 771	2 957 864
Årets resultat		1 030 582	858 907
Summa fritt eget kapital		<u>4 847 353</u>	<u>3 816 771</u>
Summa eget kapital		5 047 353	4 016 771
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 555 800	1 202 700
Summa obeskattade reserver		<u>1 555 800</u>	<u>1 202 700</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		10 442	29 017
Leverantörsskulder		476 581	176 115
Skatteskulder		168 147	117 405
Övriga skulder		306 542	287 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		760 256	637 243
Summa kortfristiga skulder		<u>1 721 968</u>	<u>1 247 053</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 325 121	6 466 524

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, fordon och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	11,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	341 810	341 810
	Utgående anskaffningsvärden	341 810	341 810
	Ingående avskrivningar	-341 810	-325 655
	Årets avskrivningar	0	-16 155
	Utgående avskrivningar	-341 810	-341 810
	Redovisat värde	0	0

Restaurang Nygatan 38 AB

Org.nr. 556438-4914

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 145 621	1 145 621
	Utgående anskaffningsvärden	1 145 621	1 145 621
	Ingående avskrivningar	-289 222	-231 941
	Årets avskrivningar	-57 281	-57 281
	Utgående avskrivningar	-346 503	-289 222
	Redovisat värde	799 118	856 399
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-06-30	2021-06-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte		Redovisat värde
	Fastighet & Event i Gävle AB	250	25 000
	559213-5957 Gävle	50%	25 000
			25 000
	Fastighet & Event i Gävle AB		
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Redovisat värde	25 000	25 000
Not 6	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 130 000	2 130 000
	Årets amorteringar	-2 130 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	2 130 000
	Redovisat värde	0	2 130 000
Not 7	Kapitalförsäkring	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	223 230	223 230
	Årets anskaffningar	800 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 023 230	223 230
	Redovisat värde	1 023 230	223 230

Restaurang Nygatan 38 AB

Org.nr. 556438-4914

Övriga noter

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Mikaela Bengtsson

Mikaela Bengtsson

2022-10-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 oktober 2022.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i

Far
